2. Ipsos autem approbatos iam à Superioribus suis, & locorum Ordinarijs, admonemus in Domino, & exhortamur, vt solam Christi gloriam, & animarum salutem præ oculis habentes, non in sapientia hominum, sed in virtute Dei, nec in sublimitate sermonis, sed in ostensione spiritus, & virtutis prædicare studeant, atque ex iugi Sanctorum Patrum lectione forbeant quod loquentes erga proximum refundant.

3. Caueant verò maximè ne verbum Dei instrumentum fecerint vindictæ, aut Ecclesiarum Prælati nominatim, seu æquiualeuter detrahere præsumant, cum id in Iure *c* sub grauibus *c* Clemen. 1. pœnis sit prohibitum, deceatque eos tanquam Patres præ ceteris reuereri. Qui autem in his, aut alijs similibus mordaci dicitate, pungentibus dicerijs, amarulentis scommatis, seu cauillis adulterantes verbum Dei, cum scandalo deliquerint, grauius puniantur; Ab Officio vero prædicandi ad arbitrium Reuerendissimi, aut Visitatorum tantum, poterunt pro culpâ suspendi, aut priuari.

4. Statuimus, vt in Capitulo Generali à Reuerendissimo, Diffinitoribus, ac Visitatoribus simul congregatis, Prædicatoribus omnibus recensitis, & redactis in Catalogum, ex illis omnibus, qui literis gratia, ac alijs dotibus ceteros vincunt, quibusque maius auctoritatis pondus inest, ad Monasteria Urbana plures, vel pauciores secundum necessitatem cuiusque Monasterij eligantur; Qui si in progressu triennij aliqua ratione defecerint Reuerendissimus alios famigeratos substituatur, tot quot sufficiant ad munus suum domi, & extrâ suauiter exequendum.

5. Cæteros per reliqua Monasteria distribuat Reuendissimus plures etiam, vel pauciores secundum nobilitatem cuiusque loci, & audientium, vicinarumque partium qualitatem.

6. In prædictis Urbanis Cœnobijs concionentur Prædicatores omnibus Dominicis, ac Festis per annum, more solito, in Dominicisque Quadragesimæ matutinæ, ac vespertinæ Conciones habeantur, cum reliquis, quæ secundum consuetudinem loci haberi solent.

7. In alijs verò Monasterijs Dominicis, ac Festis, secundum numerum Prædicatorum concionandum erit, ita ut vnusquisque illorum per anni circulum quindecim saltem sermones domi concionetur.

8. Senior ergo Prædicator singulis quaternis mensibus, mense vno antequam illi finiatur (iuxta prædicta) Concionum tabulas conficiat, quas Abbas, vel vicem illius gerens subscribat. Domesticæ autem Conciones pro externis non omittantur, neque sine licentia Superioris in tabula sermones subscripti commutentur.

9. Porro Abbas, si Theologicæ disciplinæ operam dedit, aliquoties etiam prædicet, Diffinitoresque, ac Visitatores, si antea concionabantur, à munere prædicandi non desistant, aut præcise, quia tales excusentur, quos tamen in tabularum circulis maluerint sermones eligant.

10. Sexagenarios tantum (*licet hoc lassus fortius figit pedem*) ingrauescente iam ætate, à Prædicandi labore per tabulam releuamus: concionentur tamen illi quoties potuerint, meminerintque, quod vna canities prædicat, suggestiq; corona senectus.

11. Præcipimus Cõcionatoribus *in spiritate sanctæ Obedientiæ*, nè sub prætextu, aut colore fictitiæ prædicationis Prælatos fallere, & à Monasterijs exire præsumât: aliòquin corporeis pœnis grauitèr puniantur, trimestrèq; clausuram infallibiliter obseruet.

12. Via quoque recta extra Monasteriũ Concionantes eũtes, ac redeuntes pergant, curentq; maximè, non verbaliter tantum aerè verberantes prædicare, sed verbis, & actionibus modestiã, grauitatèq; Monachalem vbiq; ostèdere. Quod si aliquis in prædictis deliquerit, aut aliqua de eo sinistra fama, seu irreligiosus rumor diffundi cæperit ipso facto ad externas Conciones factus cultas ei denegetur, aliòquin Abbas ipse puniatur.

† Precipimus etiam Prædicatoribus, vt ad prædicandum pariterque ex instituto canendum cum Clericis, aut secularibus, minimè exeant: neque Missis, aut Officijs Defunctorum canentes absint, alioquin disciplinæ Regulari subiaceant, Superioresque ijs qui super hoc fuerint notati licentiâ ad Prædicationes externas minimè concedant.

13. Caterum, vt Concionatores faciliùs, ac suauius possint laborioso muneri facere satis, ac sanctos Patres diligenter enoluerere, indulgemus, ac permittimus vt designati illi Prædicatoribus Vrbanici (de quibus supra) non teneantur Chorum adire \* nisi in Vesperis, Matutinis, Tertia, atque Missis, Festorum Duplicium Primæ Classis, \* Circumcisionis etiam Domini \* Festi Trinitatis, \* Conceptionis, Natiuitatis, Annunciationis, & Purificationis Deiparæ Virginis, \* S. Michaelis, \* S. Iacobi, \* & Festi omnium Sanctorum Ordinis nostri (nisi prædictis diebus concionentur, aut prædictis horis confessionibus audiendis sint distenti.)

† In cæteris verò Festis duplicibus secundæ Classis, quæ à populo coluntur: & in reliquis Beate Virginis, atque in festo S. Scholasticæ, primis Vesperis, & Missis intersint; In Dominicis per annum Missis tantum, cum prædicta exceptione.

† Nullus tamen deerit Officijs mensuris pro fratribus Defunctis, singulisque diebus Completorio, & Orationi mentali illius.

14. Reliqui autem Prædicatoribus si Domi prædicauerint, aut in aliquo Monasterio, Vrbe, vel Municipio, octo diebus antecedentibus Chori immunes erunt: Completorio tamen ac Orationi semper intersint.

† Eodem tantum privilegio, gaudeant etiam si qui in Monasterijs Urbicis tanquam supernumerarij Prædicatoribus (ultra numerum scilicet illorum in Capitulo designatum) commorentur.